
2022年 4月 26日 

 

会員 各位 

一 般 社 団 法 人 

日本歯学系学会協議会 

理 事 長  羽 村  章 

 

 

一般社団法人 日本歯学系学会協議会 

2022年度定時社員総会のご案内 

 

 

拝啓 春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 下記の日程にて 2022年度定時社員総会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。 

 お手数ですが、同封してございます出欠葉書をご利用の上、ご出欠をご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

 なお、ご出席いただける学会には、総会開催の１週間前までにＺｏｏｍ入室に必要なＵＲＬ等を各

学会事務局宛にメールにてご連絡致します。 

敬具 

 

記 

 

一般社団法人 日本歯学系学会協議会 2022年度定時社員総会 

1. 日   時：2022年 6月 21日（火） 15：00～16：00 

2. 開催方法：WEB（Zoom） 

※入室に必要な URLは後日、ご出席の各学会事務局宛にご連絡致します。 

3． 議案： 

         第 1号議案 ： 2021年度事業報告に関する件 

         第 2号議案 ： 2021年度決算に関する件 
         第 3号議案 ： 2022-2023年度役員人事に関する件 
         第 4号議案 ： 2022年度事業計画に関する件 

第 5号議案 ： 2022年度予算に関する件 
         

以上 

 

 

＊ 総会へのご出席は、議決権は１学会１票ですが、何名でもご出席いただけます。 

＊ 議案についてのご意見や出欠の葉書は、準備の都合上、6月 3日（金）までにご返信下さい。 

＊ 資料につきましては、後日、会員各位に送信いたします。 

＊ 同日 16：30～18：10に講演会を開催いたします。詳細につきましては、別紙をご覧下さい。 


